

[image: ]
Jiný obrázek















	
		

		

	

[image: Karavan]


		
		    
                

                

Nákupní košík
Váš košík je prázdný





                


                


Vyhledávání
Zadejte hledaný výrazHledat






	HOME
	Doprava a platba
	Servis
	KONTAKTY
	REKLAMACE / VRÁCENÍ
	Obch. podmínky




Uživatelské menu
	Přihlášení
	Registrace





		    

		

	



		




			

Kategorie produktů
	Díly a doplňky pro karavany	Zimní kemping
	Brunner speciál
	Pro auta a dodávky	Mercedes
	Fiat Ducato, Peugeot, Jumper
	Iveco Daily
	Renault 1
	Auta 4x4
	Ford Transit
	Volkswagen
	Moto držáky a nájezdy
	Kamery couvání
	Hymer S a E Klasse
	Držáky nápojů
	Tempomaty
	Tažná zařízení
	Sedadla Pilot
	Nezařaditelné
	Popruhy a Gumicuky
	Kanystry na palivo
	Auto zrcátka
	Pružiny pérování
	Kolové podložky
	Autokosmetika
	Střešní lůžková nástavba
	Dveřní moskytiéry


	Podvozek	Kola a brzdy
	Spojovací zařízení, zámky
	Vyrovnání karavanu
	Výsuvné schůdky
	Držáky rezervy kol
	Elektrické propojení vozidel
	Tlumiče kol
	Pomocná kolečka
	Motorové pohony
	Držáky motocyklů


	Karoserie	Boxy
	Žebříky
	Nosiče kol
	Okna a klapky pro karavan
	Zámky dveří pro karavan
	Plachty
	Dveře a díly
	Střešní nosiče
	Váha vozidla
	Mřížky větrání
	Karavanové lišty
	Trezory
	Manipulační madla
	Šroubky pro karavany
	Lepidla a tmely
	Hliníkové plechy
	Hasící přístroje
	Okapy
	Karavanové lišty - výprodej


	Voda	Vodní zásuvky
	Kanystry
	Nádrže vodní
	Hadice a trubky
	Vodní čerpadla
	Ochrana před mrazem
	Ohřívače vody
	Vodní kohoutky
	Vybavení koupelny
	Sprchy mobilní
	Transportní vozíky
	Desinfekce vody


	Elektro	Alarmy
	Světla poziční
	Osvětlení vnitřní
	Žárovky
	Kontrolní přístroje
	Světla koncová
	Měniče napětí
	Rozvodnice, jištění
	Osvětlení předstanu 12V
	Konektory
	Solární technika a příslušenství
	Akumulátory
	Ochrana akumulátoru
	Spotřebiče 12V/24V
	Elektrocentrály
	Zásuvky a vypínače
	Osvětlení 230V
	Teplovzdušné ventilátory
	Prodlužovací kabely
	Dobíjecí zdroje
	Kuchyňské spotřebiče


	Interiérový nábytek	Matrace a rošty
	Polštáře a deky
	Lemy desek
	Digestoře
	Froli rošt
	Stoly karavanů
	Panty, zámky a kování
	Doplňky
	Koberce a koberečky
	Sítě alkoven
	Nafukovací postele
	Závěsy
	Houpací sítě


	Užitečné doplňky	Mobilní ploty
	Uhelné grily
	Stolní ventilátory
	Petrolejové lampy
	LED svítidla
	Kapesní nože
	Všechno možné


	Plyn a díly	Kryty plynových skříní
	Plynové zářiče
	Plynové zásuvky
	Regulátory
	Plynové hadice
	Topení katalytické
	Topení na petrolej
	Plynové láhve
	Kartuše a palivové láhve
	Rozvody 8 mm ocel
	Rozvody 10 mm
	Propojení 8 mm měd
	Detektory úniku
	Zapalovače
	Měření obsahu stavu plynu
	Plynové lampy
	Plynové topení pro karavany
	Diesel topení


	Chemické přípravky	Velká balení pro profesionály
	Biodor
	Lepidla
	Dr. Keddo
	Chemie Feldten
	Seitz Caravaning
	Čištění a opravy markýz
	Ostatní chemie


	Úložné boxy


	Izolace a zateplení	Izotermické folie
	Izolace karoserie K-flex


	Markýzy	Markýzy Thule - Omnistor	Markýza Thule 6300 bílá
	Markýza Thule 8000 bílá
	Markýza Thule 8000 elox
	Díly markýz Thule Omnistor
	Stan Safari Residence G3
	Příslušenství markýz Thule
	Markýza Thule 6300 elox
	Markýza Thule 8000 krémová
	Markýza Thule 9200 bílá
	Markýza 9200 krémová
	Markýza 9200 eloxovaná
	Thule Safari Panorama
	Markýzy Thule pro VW T5 a T6
	Markýza Thule Omnistore pro Ducato
	Markýza Thule 5200 bílá
	Markýza 9200 elektrická
	Markýza Thule 5200 antracit
	Markýza Omnistor 1200
	Stany QuickFit a Easy Link
	Markýza 8000 s motorem
	Markýza Thule 5200 elox
	Markýza Thule 5200 12 V


	Markýzy Fiamma	Markýzy F35
	Markýzy F45
	Markýza na střechu F65
	Markýzy F70
	Markýza na střechu F80
	Markýza Fiamma pro VW T5 a T6
	Komplety ZIP = markýza + stan
	Doplňky a příslušenství markýz Fiamma
	Fiamma Caravanstore
	Privacy Ultra Light
	Privacy Room
	Privacy Room Light


	Markýzy Wigo	Markýza Wigo Rolli Premium
	Wigo Screen
	Wigo Protect
	Doplňky Wigo Rolli
	Komplet markýza a stan Rolli Style
	Wigo Room


	Markýzy Dometic	Stěnové adaptéry
	Příslušenství Dometic
	Střešní adaptéry
	Manuální stěnové
	Manuální střešní
	Automatické stěnové
	Automatické střešní


	Výprodej Markýz


	Stany	Stany pro auta	Doplňky pro bus stany
	Upevňovací profily
	Stany pro busy


	Užitkové stany
	Letní předstany	Klasik
	Gusto Felderg
	Prestige
	Rhon DC
	Veneto
	Barcelona
	Lago
	Lux


	Celoroční předstany	Zimní stan Zurich DC
	Zimní stan Kaprun DC
	Zimní doplňky


	Sluneční střechy	Sluneční střecha kombi
	Bermuda
	Variabella
	Playa


	Vše pod stan a ke stanům	Plážové stany a zástěny
	Batohy
	Stanové zipy
	Kedry a vulsty
	Druky, oka, nýty, kleště
	Zakrytí kol a podběhů
	Koberce a podložky
	Stanové tyče a díly
	Drobné díly
	Okenní markýzy
	Rohožky a předložky
	Stanové tyče - konstrukce
	Stanové kolíky Peggy Peg
	Stanové kolíky a hřebíky
	Skládací lopatky a kempingové nářadí
	Podlahy předstanů
	Podprahové kryty
	Outdoorové svítilny a lampy
	Kapsáře a boxy
	Impregnace a ochrana na stany, plachty, zipy


	Turistické stany	Stany pro 2 osoby
	Stany pro 3 osoby
	Stany pro 4 osoby
	Rodinné stany
	Doplňky pro stanování
	Moskytiéry
	Doplňky na pláž
	Karimatky


	Party stany a zahradní altány	Zahradní pavilony a altány
	Doplňky pavilonů


	Spacáky
	Piknikové deky
	Gentle Tent
	Odpuzovače zvířat
	Nafukovací předstany


	Kempový nábytek	Ubrusy venkovní
	Stoličky nástupní
	Sušáky na prádlo
	Odpadkové koše
	Kempové židle a křesla	Židle podle ceny
	Westfield Outdoors
	Dukdalf
	Židle Crespo
	Kempingová lehátka
	Brunner
	Outwell klasika
	Belasol
	Doplňkové typy
	Outdoor
	Relaxační křesla
	Lafuma
	Outdoor Outwell
	Dětské židle
	Plážová křesla
	Frankana Freiko
	Stavebnice


	Přepravní tašky
	Kempingové stolky
	Slunečníky
	Skříňky Westfield Moducamp
	Kempingové skříně


	Lednice a klimatizace	Klimatizace	Klimatizace 1
	Doplňky a měniče
	Rozvody Truma
	Rozvody Dometic
	Přenosné klimatizace


	Odvlhčovače vzduchu
	Lednice	Plynové nevestavěné
	Vestavěné plynové
	Kompresorové lednice


	Autochladničky	Chladící tašky a boxy
	Termoelektrické
	Pasivní boxy
	Kompresorové boxy
	Plynové boxy




	Chemické WC a díly	Chemická WC a díly	WC přenosné
	WC vestavné


	Porta Potti díly 165-465	Porta Potti 465
	Porta Potti 165
	Porta Potti 335, 345, 365
	Porta Potti Excellence
	Porta Potti Qube


	Chemické WC doplňky a díly	Odvětrání
	Papír a chemie
	Díly pro WC Thetford
	Díly pro odvětrání
	Díly toalet Bi-Pot
	Díly Dometic CT3000
	Díly Dometic série 970




	Kempingové nádobí	Termosky a termohrnky
	Jídelní nádobí - doplňky sad	Pacific
	Black Pearl
	Color Line Brombeer
	Color Line Tyrkys Grau
	Brunner Space
	Color Line Gelb
	Color Line Orange Grau
	Brunner Chocolate
	Lemon Grau
	Granit Uni
	Quadrato
	Edel-Weis
	Provence
	Marble Blue
	Ostatní doplňky
	Nautical
	Pepita
	Rainbow
	BBQ Gril
	Brunner Blue Ocean
	Petal
	Belfiore
	Serenade
	Sandhya
	Série z vlákna PBT
	Cascade
	Mirabel


	Nádobí na vaření	Balarini
	Sady
	Konvice a čajníky
	Jednotlivé díly


	Outdoorové příbory
	Plastové sklenice	Gimex
	Bubble a Amato
	Doplňky
	Silwy
	Standard


	Doplňky kuchyně	Outwell série Collaps
	Ekologické
	Obracečky
	Dózy na potraviny
	Držáky nádobí
	Odkapávače
	Barevný kempink
	Karafy
	Otvíráky
	Bloky na nože
	Protiskluzové podložky
	Kořenky
	Chlebníky
	Kuchyňské nože
	Poklice
	Pečící pánve
	Odměrky


	Chladící tašky
	Doplňky z nerezu
	Sady nádobí
	Outdoor láhve
	Vědra a kbelíky


	Grily a příslušenství	Plynové grily
	Grily na dřevěné uhlí
	Potřeby pro grilování a grilovací pánve
	Grilovací rošty
	Grilovací nářadí
	Náhradní díly ke grilům


	Vařiče a dřezy	Benzínové vařiče
	Plynové vařiče
	Lihové vařiče
	Outdoorové vařiče s kartuší
	Vestavné vařiče a dřezy pro karavany
	Díly vestavných vařičů	Dometic (Cramer)
	Smev
	Díly Thetford


	Díly vestavných dřezů
	Doplňky vařičů


	TV a audio-video	Manuální satelity
	Doplňky pro satelitní příjem
	Pozemní antény
	Držáky antén
	Televizory
	Tašky a kryty LCD
	Televizní držáky
	Reprosoustavy a reproduktory
	Automaty s televizí
	Automaty bez televize


	Lodě, bazény, matrace	Bazénky a bazény
	Bazénové doplňky
	Matrace
	Čluny
	Plavací vesty
	Motory lodní elektrické
	Plováky
	Brýle pod vodu
	Nafukovací pumpy
	Boty a pantofle	Jollys pánské boty
	Jollys pantofle dámské a dětské
	Jollys pantofle pánské
	Jollys dámské a dětské boty
	Jollys vložky do bot
	Fashy dětské
	Fashy do vody
	Fashy sandály pánské i dámské


	Pádla
	Opravářská sada
	Transport


	Výprodeje a informace	Tip na dárek
	Literatura	Mapy a průvodci
	Katalogy


	Výprodej


	Dětská sekce	Autíčka
	Plážové hry
	Balónky Helium


	Novinky 2024




Kategorie článků
	Partneři
	Stany
	Voda a Chemie
	Karoserie	Návod sikaflexy


	Podvozek
	Chemické WC
	Markýzy
	Elektrozařízení
	Plynové rozvody	Technické tipy na plynové spotřebiče v karavanu
	Návody na plynové spotřebiče v karavanu
	Návody na benzinové a petrolejové spotřebiče
	Plynové spotřebiče Truma náhradní díly


	Plynové lednice a klimatizace
	Obecné texty
	Katalogy
	Cookies
	Karavany a obytná auta
	Aktuality




	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






			

			
				
				
					

					
						
							
Omlouváme se, požadovaná stránka nebyla nalezena (error 404).
 Pravděpodobně byla stránka  odstraněna nebo neexistuje. 

 Jak postupovat: 
	 Pokud jste zadali URL adresu ručně, prosím zkontrolujte, zda je napsaná správně a neobsahuje překlepy. 
	 V případě, že sháníte konkrétní výrobek, využijte vyhledávacího pole. 
	 Využijte  mapu stránek . 






						
					


					
				


				
			


    
        
            
        


        
            

 Probíhá ověřování reCaptcha... 
 Novinky e‑mailem 

 Přihlaste se k odběru novinek našeho e-shopu. 
Váš e-mail*



 Odeslat 








	
			
				Novinky e-mailem
			

			
				Doporučte nás
			

			
				Napište nám
			
	



            



Platební metody
[image: ComGate – online platba (platbu doporučujeme volit u skladového zboží, s ohledme na možný delší termín dodávek zboží "na objednání" v sezoně)][image: Dobírka][image: Hotově při převzetí]




Doručovací metody
[image: Balíkovna][image: Česká pošta - Balík do ruky][image: PPL Parcelshop (rozměr do 100 x 50 x 50 cm)][image: PPL - kurýrní služba (do 30 kg a 120 x 60 x 60 cm)]








        



Kontakt
BURIMEX s.r.o.Bavoryně 221Bavoryně26751ČESKÁ REPUBLIKA



    



	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






Ochrana osobních údaju (GDPR)


Cookies







Tato webová stránka používá cookies
Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.

O aplikaci
Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.
Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme váš souhlas.
Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách.
Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookies na našich webových stránkách.
Zjistěte v našich zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.
Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás budete kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.
 

Nutné:
Jsou nezbytné pro správnou funkci e-shopu. Např. uchovávání produktů v košíku, nastavení, objednávkový proces a ukládání uživatelských nastavení. Tyto nutné cookies není možné deaktivovat.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	ASP.NET_SessionId	Unikátní identifikátor session vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	ndcconsent	Ukládá stav souhlasu uživatele se soubory cookies pro aktuální doménu.	FastCentrik	1 rok	
	.GAIA.UUID	Unikátní identifikátor aktuálního uživatele	FastCentrik	Session	
	_GRECAPTCHA	Zajišťuje ochranu proti spamu	Google	6 měsíců	https://policies.google.com/privacy
	.GAIA.UD	Uživatelské informace do formuláře v objednávce	FastCentrik	7 dní	
	theme	Identifikátor nastavené šablony	FastCentrik	Session	
	.GAIA.WC	Informace WorkContextu (Varianta, Instance, Jazyk, Měna, Ceník, Theme)	FastCentrik	Session	
	.GAIA.AC	Cookie autentizace	FastCentrik	7 dní	
	__RequestVerificationToken	Anti-Forgery token vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	acheck	Kontrola věku	FastCentrik	1 rok	
	ssupp.vid	ID návštěvníka	Smartsupp	6 měsíců	
	ssupp.visits	Počet zobrazení okna s chatem	Smartsupp	Session	
	ssupp.opened	Indikátor otevření chat okna	Smartsupp	Session	
	ssupp.chatid	ID konverzace	Smartsupp	Session	
	PHPSESSID	ID Limetalk	LimeTalk	Session	
	2x CONSENT	Ukládá hodnotu souhlasu/nesouhlasu s cookies	Google	20 let	
	heureka_uzt	Pro komunikaci s portálem Heureka.cz	Heureka	14 dní	
	csrf-token		Seznam	Session	
	SIDCC	Google Maps	Google	1 rok	
	2x HSID		Google	2 roky	
	NID		Google	6 měsíců	
	epopup	Hodnoty popup okna	FastCentrik	Session	
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FoxEntry	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FoxEntry	1 rok	
	foxentry-geo	Tento soubor cookie se používá pro funkci polí automatického doplňování adresy	FoxEntry	1 hodina	
	PHPSESSID	Cookie generované aplikacemi založenými na jazyce PHP. Toto je obecný identifikátor používaný k udržování proměnných relace uživatele. Obvykle se jedná o náhodně generované číslo, jak může být použito pro konkrétní web, ale dobrým příkladem je udržování přihlášeného stavu mezi uživateli mezi uživateli.	FoxEntry	6 měsíců	
	SERVERID	Používá se k udržení vaší relace zabezpečené během celé vaší návštěvy.	FoxEntry	Session	
	.GAIA.CJ	Používá se pro affiliate program vivnetworks.com	Affiliate		


Preferenční:
Využívají se pro uložení informací např. o posledně prohlíženém produktu, porovnávání, nebo uživatelskému nastavení e-shopu.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	lang	Jazyk mutace	FastCentrik	Session	
	LSTVW	Posledně prohlížené zboží	FastCentrik	1 měsíc	


Statistické:
Využívají se k analýze návštěvnosti a měření výkonu e-shopu nebo reklamních kampaní. Získaná data se zpracovávají bez identifikátorů, není možné rozlišit konkrétní uživatele a jejich osobní data.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_ga	Rozlišení uživatele	Google	2 roky	https://policies.google.com/privacy
	_gat	Omezení rychlosti požadavků	Google	1 minuta	https://policies.google.com/privacy
	_gid	Rozlišení uživatele	Google	1 den	https://policies.google.com/privacy
	1P_JAR	Vytváří statistiky z webové stránky	Google	30 dní	
	_hjid	Nastaví jedinečné ID pro relaci. To umožňuje webu získávat údaje o chování návštěvníků pro statistické účely	Hotjar	6 měsíců	https://www.hotjar.com/legal/policies/privacy/
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FastCentrik	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FastCentrik	1 rok	
	_sl_session		app.notifikuj.cz	1 rok	
	email		app.notifikuj.cz	Session	
	_sl_analytics_visitor		app.notifikuj.cz	1 den	
	TawkConnectionTime		app.notifikuj.cz	Session	
	sl_activity		app.notifikuj.cz	1 rok	
	tp_mcd		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_slid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	SE20SessionUid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_gcl_au		.notifikuj.cz	2 měsíce	
	_ga_S0TTVD4DVP		.notifikuj.cz	2 roky	
	twk_uuid_{id}		.notifikuj.cz	6 měsíců	
	_ga		.notifikuj.cz	2 roky	
	_gid		.notifikuj.cz	1 den	
	_fbp		.notifikuj.cz	3 měsíce	
	__tawkuuid		.app.notifikuj.cz	5 měsíců	


Marketingové: 
Data těchto cookies je možné použít pro reklamní účely pro zobrazení relevantního obsahu kampaní nebo personalizovaných reklam např. doporučení produktů dle vašich potřeb a zájmů. 
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_fbp	Facebook využívá cookie k zobrazování různých reklamních produktů, například nabídek inzerentů třetích stran v reálném čase	Facebook	3 měsíce	
	IDE	Používá se systémem Google DoubleClick pro registraci a hlášení kroků uživatele webové stránky po prohlédnutí nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem změření účinnosti reklamy a zasílání cílených reklam uživateli	Google	1 rok	
	NID	Zaregistruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele. ID se používá pro cílené reklamy	Google	6 měsíců	
	sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	Seznam	30 dní	
	DV	Ukládá informace o chování na stránce a sleduje reklamy před navštívením stránky k účelům následného využítí pro reklamu	Google	1 den	
	OGPC	Poskytování funkcí Google map	Google Ads	1 rok	
	OTZ	Používá se k podpoře reklamních služeb společnosti Google	Google	3 dny	
	__gfp_64b	Reklamní a cílené cookies	Google	5 měsíců	
	KADUSERCOOKIE	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	3 měsíce	
	APNUID	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	4 měsíce	
	Ds	Cookies používá seznam pro možnost zobrazování cílené reklamy	Seznam	1 rok	
	Ps	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	Sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	IMedia	30 dní	
	__insp_slim	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_uid	Tento soubor cookie se používá ke shromažďování neosobních informací o chování návštěvníka a neosobních statistik návštěvníků, které může použít agentura pro cílení reklamy třetí strany	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_wid	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_nv	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	2x __Secure-1PAPISID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-1PSID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PAPISID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PSID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	__Secure-3PSIDCC	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	1 rok	
	cmppersisttestcookie	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	DSID	Nástroje Google používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	DoubleClick	14 dní	


Neklasifikované:
Používají se např pro ukládání informací o návštěvnících např pro hostovaná videa na Youtube, mapy, apod.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	2x APISID		Google	2 roky	
	2x SSID	Google shromažďuje informace o návštěvnících pro videa hostovaná na YouTube na mapách integrovaných s Google Maps.	Google	2 roky	
	2x SAPISID		Google	2 roky	
	2x SID		Google	2 roky	
	ftxt		Seznam	Session	
	ftxt_pref		Seznam		
	heureka_uz		Heuréka	1 měsíc	
	lps		Seznam	7 dní	
	SEARCH_SAMESITE		Google	1 rok	
	udid		Seznam	7 dní	





Povolit všePovolit výběrPovolit pouze nutnéNastavení
 Povinné  Preferenční  Statistické  Marketingové 







			
		

	


	
		

 FastCentrik® - Pronájem e-shopu | Nastavení cookies

		

	






	
		

	



    
















[image: ]
















	












	
